

Huumor ja kiire reageerimine on jumala abikäed elu hädaorus ning pulmakorraldaja töövahendid

Jagan pulmakorralduses juhtunud lugusid noorpaaridega hea meelega, lisades parajal määral huumorikastet.

Hea Äripäeva lugeja, loe ja naudi väikest valikut neist juhtumitest, sest need on küll tõsielulised, aga alati lõppenud positiivse lahendusega.

Juhtum koristamata muruga

Oleme kolleegidega korraldanud mitmes võtmes pulmi, küll rahvuslikke, küll glamuurseid, ning teinud tseremooniadekoore katakombides, mere ääres lõõskava tuule käes ja isegi suurtel rohelistel rohuplatsidel.

Siinkohal meenub mulle üks paari aasta tagune juhtum, kui ilm oli väga kuum ja raadiost soovitati, et parem on püsida siseruumides. Meie aga tiimiga pidime kõige kuumema temperatuuriga kellaajal korraldama Tallina lähisel ilusa tseremooniadekoori suurel rohelisel murul, mis piirnes mõne lehispuuga. Koht ise asus loodusliku oru põhjas. Seega oli kuumuse aste just seal kõige kõrgem. Varustasime end rohke pudeliveega ja kuna töö oli suuremahuline, läksime dekooreerima kolm tundi varem. Ja mida me nägime? Koha omanikfirma oli lubanud eelmisel korral kõrge muru maha niita, mida oli ka tehtud, aga kogu see poolehektariline plats oli kaetud niidetud rohuga. Koht nägi välja nagu karjamaa.

Oodata polnud midagi, tuli leida lahendus. Kiiresti saime kuskilt traktori ja uimased mehed, ise aga koorisime end päevitusriiete väele ja hakkasime riisuma. Saime seda pruuni muru kolm koormatäit! Suure puu all pesime end pudeliveega peppedest puhtaks ja dekoor sündis vilgaste käte abil õigeks ajaks.

Kui me uue nädala alguses partneri poole pöördusime, et teada saada, miks niidetud rohi koristamata oli, siis selgus tõsiasi, et see lugu oleks meie tiimile veel eriti kehvalt võinud lõppeda. Nimelt oli omanikfirma sisekorraeskirjades kirjas, et päevitusriietes nende territooriumil viibimine on seadusega karistatav. Meid olevat niisuguses väljakutsuvas riieuses näinud nende turvamees, kes oli varmalt valmis politseid kutsuma, et elimineerida oma tööpiirkonnas olevad inimesed, kes ei pea lugu nende eeskirjadest. See, et inimesed mitte ei päevitanud, vaid

riisusid muru, ei üllatanud turvameest põrmugi.

Mu kolleeg Katrin ütles seepeale, et rahvariiete voorus Leigol olime edukad, aga seekordne trikoovoor oli ilmselge läbikukkumine.

Seega tuleb alati valmis olla, et partnerfirma ei pruugi oma ülesandeid korralikult täita.

Juhtum noore vanaemaga

Pulm oli täies jõus, pulmanem korraldas mängu ja rahvas oli peokohas üsna suures hoos. Noorpaaril oli kaasas kolmekuune ja veel enamasti vankris magav tita, kes oli jäetud vanavanemate hoolde. Aga ka värske vanaema oli hoos ja tahtis mängudest osa võtta. Seda ta tegigi, kuid vankris hakkas tita nutma.

Last tõttas lohutama tubli florist, aga laps ei rahunenud. Lõpuks kutsus florist vanaema, kes oli üsna häiritud, et peab lõbusast tegevusest loobuma. Florist tegi natuke psühholoogilist veenmistööd ja vanaema läkski lapse juurde tagasi.

Järeldus: anname ikka vanavanematele ja lähedastele ka aega pidutseda, uurides enne pulmi, kas sugulased on valmis kordamööda last valvama. Sageli on parim lahendus palgata hoopis lapsehoidja.

Juhtum pruudi sõbrannadega

Noorpaari pulma eelarve oli seoses mahaarvamisega üsna kitsas ja pruut soovis kasutada agarate sõbrannade abi tseremooniatega palistamiseks küünaldega.

Floristide ülesandeks jäi tseremooniakoha kaunistamine seadete ja tseremoonialauaga, kuid nad tahtsid ära oodata pruudi sõbrannad, et neile näidata, kuhu küünlad panna. Paraku jäid sõbrannad koos küünaldega tulemata.

Pruut helistas floristidele ja oli olukorrast pisarateni häiritud. Sõbrannad nimelt olid loobunud küünlatee tegemisest, kuna said viimasel hetkel teada, et see on päris aeganõudev töö ja kingakontsad vajuvad muru sisse, mis kingi rikub.



FOTO: Kaspar Saaremets

Olukorra ohtlikkust juba ette aimates olid floristid töötoast kaasa võtnud lisaküünlad. Nad tegid ilusa küünlatee ja tseremoonia läks kenasti korda.

Juhtum sõrmuste ja politseiga

Tallinna raekojas oli algamas tseremoonia. Olime dekoori kenasti valmis teinud, muusikud valmistusid pulmamarsiks ja tseremooniameister küsis taga-

ruumis noorpaarilt sõrmuseid. Peigmees aga oli andnud need oma kolleegi kätte, kes oli unustanud need autosse, mis asus pea kilomeetri kaugusel. Palusin tseremooniat veidi kinni hoida. Tormasime peigmehe kolleegiga raekojast välja, lootes, et ehk õnnestub mingi lahendus välja mõelda. Ja ennäe imet, keset raekojaplatsi seisis politseiauto, mille poole ma siis hingeldades tuiskasin. Igatahes said nad minu kiirest vuristamisest kuidagi aru, sest vilkurid lülitati tööle ja

niimoodi sireenide saatel algas teekond sõrmuste järele.

Tubli Eesti politsei abiga jäi tseremoonia raekojas hiljaks vaid kümme minutit. Ja külalised ei saanud arugi, et tekkis väike viivitus. Kõikide säärase äkkolukordade taga on asjaolu, et aega ju absoluutselt pole, kõike tuleb teha välgukiirusel ja hästi.

Need on üsna ilmekad näited, mis tõestavad peojärelevalve, pulmakorraldaja, laiahaardelise

floristide tiimi või noorpaari usaldusisiku tähtsust – kriisilukordade lahendamine jääb suuresti nende peale. Kui teid on ette hoiatud, olete selliste olukordade vastu relvastatud ning teie pidu tuleb probleemivaba, kvaliteetne ja nauditav.

TIIA TAMBERG
peoteenindus- ja
dekoratsioonifirma
TT Product OÜ juhataja
www.florist.ee